exceptis in lex sexagesimo p[er]tinet ad exemplum obligavit et juravit quod cum
in hac intentione cum possit esse acceptanda admittit submittendo se cum
potest de omnibus bonis memoratis tenentium et eius potest occurrere dimittit
ab omni impedimento tamen evincere et solus non iniuriare sub iudicio simili
et coram off[icio] p[ro]curatoris iusticie etiam iuris remedijs et defensis etiam de iure
concessibilibus et et suis iudic[ibus] in abscondendis

Eiusdem

Obligatio

Comparans p[ro]curator off[icio] p[ro]curatoris nobilis Hedwigis filia de Alzred Jamilla
colores nobis Simonis Petka cum eius mariti sui in tutoris condignas per
sua assistentia et consentem presentante sana mente et corpore exi[st]entem
ut libere recognovit quia nobili Paulo de Georgij Strypule bonis suorum
immobilium in hereditate Jamilli Kovache consistens in campo ad p[ro]curator
Quingua p[er]sulas in quingua lais a gajo ad Pzepicka p[ro]tendit inter
metas kind Pauli et sororis sua obij p[er]sulas item in alio campo
duos sulcos a Bugelk ad metam Eastonra p[er]ter metas et supra p[er]sulas
in alio loco in transversalibus duos sulcos a granie nobis Alzred ad
granien Klogenska inter metas et supra p[er]sulas cum agris pratis et ortis
quibus nullis exceptis in lex sexagesimo p[er]tinet hinc usq[ue] ad exem
plonem et iura exolutionem obligavit ac juravit cui iam ex omni
intentione cum possit esse acceptanda admittit submittendo se cum suis
potest de omnibus bonis memoratis tenentium et eius potest occurrere
dimittit ab omni impedimento iudicio h[ab]ito ad tenentem eiusdem tamen evincere
et solus per se et per subditos p[er]sulas non iniuriare sub iudicio simili
et coram off[icio] p[ro]curatoris iusticie etiam iuris remedijs et defensis
legibilibus impedimentis etiam de iure concessibilibus et et suis iudic[ibus] in abscondendis

Truskolas Kruszenski

Donatio

Coram off[icio] et acris p[ro]curator p[ro]curatoris nobilis Valentini de Chruszhen
Crispini in Truskolas Kruszenski h[ab]itans sana mente et corpore exi[st]entem
ut libere recognovit quia nobili Paulo filio nobis Maria Kruszenski
in Truskolas h[ab]itanti et ipsi legitimis succedens bonorum suorum immobilium
in hereditate Truskolas Kruszenski consistens tres sulcos a Bielanski a gra
nie Boguska ad Bielanska extendit inter metas Alberti Malowolski et
Thoma Sokolowski item in alio loco duos sulcos a granie Boguska ad
Biel p[ro]tendit inter metas Martini Malowolski et Thoma Sokolowski p[er]sulas
cum omnibus et similibus vtilibus agris pratis p[er]sulas reddendis nullis
exceptis dedit donavit ac juravit cui iam ex omni intentione cum possit
esse acceptanda admittit submittendo se cum suis potest de omnibus
bonis memoratis tenentium et eius potest occurrere dimittit ab omni
impedimento iudicio et eximibilibus nobis Anna Malowolska filia de Zacharia
Wawonis sua et alij quibus tamen evincere tam et si aliquid fundi ex
suis p[ro]curatoris persequantur adimplere fuerit in alijs locis h[ab]itans adimplere
suis per se et per subditos p[er]sulas non iniuriare sub iudicio simili
et coram off[icio] p[ro]curatoris iusticie etiam iuris remedijs et defensis legibilibus
impedimentis etiam de iure concessibilibus et et suis iudic[ibus] in abscondendis

Dzierzek

Obligat

Coram off[icio] et acris p[ro]curator p[ro]curatoris nobilis Albertus de Thoma Dzierzke
sana mente et corpore exi[st]entem ut libere recognovit quia nobili Simonis
filio Joannis Kamienki et ipsi legitimis succedens bonorum suorum immobilium in hereditate
Dzierzkei Wojciechowska consistens sex sulcos a via Bielanska ad stramen

De Thoma proterendo inter metas sui et regneret et Mathias Agregeto
 jacen in alio campo de rubeos a via Laminasta ad metam alterius
 campum inter metas de supra et Alberti Agregeto jacen cum aliis duobus nul-
 lis exceptis in quibusdam floribus potest ad exemptionem obligavit
 et inscripsit cui jam ex tunc possessionem cum possessione offere acceptam admittit
 submittendo se cum suis posteris de omnibus bonis memoratis tenentibus et
 eius successores ab omni impedimento quavis personarum pro hoc tenentibus
 modi tunc evincere et solus per se et per subditas personas non iniuriar
 sub iudicio simili de locum offere nulli perempta ratione dicitur iuris remedijs
 et defensis et et suos successores in absentibus.

Roski

Donationes

Coram offere et Actis proterendo per comparens Nobilis Mathias de Stanislaw de
 Roski Chryzom heres suus mente et corpore exis palam ac libere et sponte
 quia Nobili Stanio filio Jacobi Roskowski et ipsi posteris bonis futurum
 iuribus in hereditate Roski Chryzom consisten in area quatuor subter
 a pariete ad sepe in lapideam et cum eadem sepe inter metas tenentem Sta-
 nislaw et aliter Stanislaw cum Thoma Rosko jacen cum omnibus et singulis
 nullis exceptis dedit donavit ac inscripsit perpetuis temporibus
 cui jam ex tunc possessionem cum possessione offere acceptam admittit
 iuribus et exemptionem omnium ab aliis impedimentis tunc et se de
 his suis cum posteritate inscribit sub damnis tunc de locum offere present
 perempta ratione dicitur iuris remedijs et et suos successores in absentibus.

Coram offere et Actis proterendo per comparens Nobilis Mathias de Stanislaw de
 Roski Chryzom heres suus mente et corpore exis palam ac libere et sponte
 quia Nobili Valentino filio Jacobi Roskowski et ipsi posteris bonis futurum
 iuribus in hereditate Roski Chryzom consisten in area quatuor subter
 metas Jacobi patris eius Valentini et Joannis fratris sui pernam a flumine ad
 parietem aliam arcam proterendo cum arboribus et alijs nullis et singulis
 nullis exceptis perpetuis temporibus dedit donavit ac inscripsit cui jam ex tunc
 possessionem cum possessione offere acceptam admittit submittendo se cum
 posteris de omnibus bonis memoratis donataris et eius posteris occasione
 Jurisoff ab omni impedimento evincere et solus non iniuriar sub damnis tunc
 de locum offere present perempta ratione dicitur iuris remedijs et defensis
 tunc impedimentis et et suos successores in absentibus.

Coram offere et Actis proterendo per comparentes Nobilis Mathias Albertus Joa-
 hannes cum Stanio de Roski Chryzom heredes sui mente et corpore exis palam
 ac libere et sponte quia Nobili Josepho filio Stanio Roskowski de
 Roski Chryzom heredi et ipsi posteris bonis futurum iuribus in hereditate
 Roski Chryzom consisten duos campos ab horreis ad gramen Siemakowskie
 proterendo inter metas Alberti Jacobi et Valentini filii eius jacen et per duos
 campos extenden cum agris pratis et omnibus nullis et singulis
 perpetuis temporibus dedit donavit ac inscripsit cui jam ex tunc
 possessionem cum possessione offere acceptam admittit submittendo se de
 aliis bonis cum posteris eius eundem donataris
 suis et eius posteris occasione Jurisoff ab omni impedimento quavis
 personarum tunc evincere et solus non iniuriar sub damnis tunc de locum
 offere present perempta ratione ac satisfactione dicitur iuris remedijs et defensis
 et et suos successores in absentibus etiam de iure concessis et et suos
 successores in absentibus.

334